REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr. 64 , Daté 15.04.2019

Né mbéshtetje t&€ neneve 149/a té Kushtetutés sé¢ Republikés s¢ Shqipérisé, nenit 189 dhe 164
pika 8 té ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes s€ sistemit t¢ drejtésis¢” dhe nenit 59 t&
ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipéris€”,
Késhilli i Larté i Prokurorisé

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregullores “Pér caktimin e pérkohshém té prokuroréve”, sipas tekstit qé
i bashkélidhet kétij vendimi.
2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e botimit n¢ Fletoren Zyrtare.




